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Конвенционални Централи од J400 серија
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ

 
 

 

 
 
 
 
 

J400 
Конвенционални централи за автоматска детекција и дојава на пожар во 
EN54 и EN12094-1 стандардите, со по 32 PP елементи во вона, 1 зона за 
пропорционални гасс детектори 4
програмирање и менаѕирање, меморија за 50 настани 2 надгледувани излези, 
порта за поврзување на PC

J408-4        
Со 4 зони 

J408-8 
Со 8 зони 

J424-8 
Со 8 зони и можност за проширување до 16 или 24 зони со модули 

 
 

 

J400-REP 
Паралелен индикатор со фолиска фастатура за паралелен надзор и контрола на PP 
централа, RS485 комуникација со централата за максимакна оддалеченост од 1.200m
 

 
 

J400-LCD 
LCD дисплаѕ (екран) за испис на пораки во 2 реда со по 16 карактери за 
централа и J400-REP репитер

 
 
 

 

J400-EXP8 
Модул за проширување со 8
 

 
 
 

 

J400-EXT 
Модул за гасење на пожар, излез за команда на електро
програмирање на закаснување на гасенје
 

 
 

 

J400BRIDGE 
Модул за сериска комуникација кој овозможува поврзување на
компјутер 

 
 

 

GT-COM 
8-канален дигитален комуникатор за поврзување на PP централа 
24HMC-monitoring центар преку телефонска 

 
 

 

FIRE SUITE 
Софтверски пакет за контрола, програмирање, дијагностика и визуелизација со 
графички мапи на PP централата 
 

 
 

                                                                                                                                                                                     

Централи од J400 серија                  
КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ 

Конвенционални централи за автоматска детекција и дојава на пожар во склад со
стандардите, со по 32 PP елементи во вона, 1 зона за 

пропорционални гасс детектори 4-20mA, LED сигнализација и фолиска тастатура за 
програмирање и менаѕирање, меморија за 50 настани 2 надгледувани излези, RS

поврзување на PC 

Со 8 зони и можност за проширување до 16 или 24 зони со модули J400-EXP8 

Паралелен индикатор со фолиска фастатура за паралелен надзор и контрола на PP 
комуникација со централата за максимакна оддалеченост од 1.200m

LCD дисплаѕ (екран) за испис на пораки во 2 реда со по 16 карактери за J424-8 
репитер 

Модул за проширување со 8-зони за J424 централа 

Модул за гасење на пожар, излез за команда на електро-вентил, 3 излезни сигнали со 
програмирање на закаснување на гасенје и др. 

Модул за сериска комуникација кој овозможува поврзување на J400 централа на 

канален дигитален комуникатор за поврзување на PP централа J408 ili Ј424 на 
monitoring центар преку телефонска линија 

Софтверски пакет за контрола, програмирање, дијагностика и визуелизација со 
графички мапи на PP централата – системот 
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ЦЕНА 

склад со 

LED сигнализација и фолиска тастатура за 
RS-485 

 
 
 

 

13.150ден 
 

14.780ден 
 

 

24.875ден 

Паралелен индикатор со фолиска фастатура за паралелен надзор и контрола на PP 
комуникација со централата за максимакна оддалеченост од 1.200m 

 

 
13.750ден 

 

4.400ден 

 

4.390ден 

вентил, 3 излезни сигнали со 

 
5.490ден 

централа на 
 

 

на 

 
 

 

Софтверски пакет за контрола, програмирање, дијагностика и визуелизација со 

 
Free 
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 Конвенционални Детектори и Рачни Јавувачи    
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ ЦЕНА 

 

701P 
Димно-оптички детектор на чад 

 

925ден 

 

701H 
Термички јавувач на пожар со пораст на температура 

 

910ден 

 

701PH 
Мултисензорски јавувач на пожар (димнооптички-термички) 

 

1.315ден 

 

702H 
Термички јавувач на пожар со фиксна температура  

 

925ден 

 

 

601CH 
Детектор за јагленород моноксид (CO детектор) 
 

 

5.750ден 

 

 

4B 
4” основа за конвенционални и адресибилни ПП детектори 

 

225ден 

  

4B-I 
4” основа со вграден изолатор на куса врска за адресабилни ПП детектори 

 

855ден 

 

MUB-RV  
5” основа со вградено реле  

 

1.645ден 

 
MCP 
Рачен јавувач на пожар со LED сигнализација 

 

1.082ден 

 801HL 
Паралелен индикатор со LED 

 

1.200ден 

  

  



 

                                                                                                                             

Конвеционални Сирени 
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ

 

 

H201 
Конвенционална сирена
 

 

 

HS201 
Конвенционална сирена
 

  

BANSHEE 
Конвенционална сирена
 

Адресабилни Централи од FC500 серија
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ

 
FC501-L 
Адресабилна ПП централа за автоматска дојава на пожар со една јамка за поврзување 
на max. 128 адресабилни ПП 
сигнализација. Можност за поврзување на max. 4 репетитори FC500REP, вграден PSTN 
комуникатор, меморија за 4000 настани, 32 софтверски зони, 2 транзисторски излези, 
конекција со принтер, NAC програмбиле
RS232/485 и USB интерфејси за поврзување на PC и во мрежа.

 FC501-H 
Адресабилна ПП централа за автоматска дојава на пожар со една јамка за поврзување 
на max. 128 адресабилни ПП елементи. LCD екран за 
сигнализација. Можност за поврзување на max. 4 репетитори FC500REP, вграден PSTN 
комуникатор, меморија за 4000 настани, 32 софтверски зони, 2 транзисторски излези, 
конекција со принтер, NAC програмбилен излез, алармен излез,
RS232/485 и USB интерфејси за поврзување на PC и во мрежа.

 

FC503 
Адресабилна централа за автоматска дојава на пожар со една или 3 јамки (по потреба 
јамката може да се подели на три помали јамки) за поврзување на max. 250 
адресабилни ПП елементи. LCD екран за испис на пораки и настани и LED 
сигнализација. Можност за поврзување на max. 8 репетитори тип FC500REP и 7 
FC503/506 централи, вграден PSTN комуникатор за оддалечен мониторинг, меморија 
за 4000 настани, 32 софтверски з
интерфејси за принтер, NAC програмбилен излез, помошен излез, излез за грешка, 
RS232/485 и USB интерфејси за поврзување на PC и во мрежа.
FC506 
Адресабилна централа за автоматска дојава на пожар со
јамката може да се подели на шест помали јамки) за поврзување на max. 500 
адресабилни ПП елементи. LCD екран за испис на пораки и настани и LED 
сигнализација. Можност за поврзување на max. 8 репетитори тип FC500REP и 7 
FC503/506 централи, вграден PSTN комуникатор за оддалечен мониторинг, меморија 
за 4000 настани, 32 софтверски зони, 2 транзисторски излези, 4 мултифункциски 
интерфејси, NAC програмбилен излез, помошен излез, излез за грешка, RS232/485 и 
USB интерфејси за поврзувањ

                                                                                                                                                                                     

КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ 

Конвенционална сирена 

Конвенционална сирена 

Конвенционална сирена 

Адресабилни Централи од FC500 серија 
КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ 

Адресабилна ПП централа за автоматска дојава на пожар со една јамка за поврзување 
на max. 128 адресабилни ПП елементи. LCD екран за испис на пораки и настани и LED 
сигнализација. Можност за поврзување на max. 4 репетитори FC500REP, вграден PSTN 
комуникатор, меморија за 4000 настани, 32 софтверски зони, 2 транзисторски излези, 
конекција со принтер, NAC програмбилен излез, алармен излез, излез за грешка, 
RS232/485 и USB интерфејси за поврзување на PC и во мрежа. 

Адресабилна ПП централа за автоматска дојава на пожар со една јамка за поврзување 
на max. 128 адресабилни ПП елементи. LCD екран за испис на пораки и настани и LED 
сигнализација. Можност за поврзување на max. 4 репетитори FC500REP, вграден PSTN 
комуникатор, меморија за 4000 настани, 32 софтверски зони, 2 транзисторски излези, 
конекција со принтер, NAC програмбилен излез, алармен излез, излез за грешка, 
RS232/485 и USB интерфејси за поврзување на PC и во мрежа. 

Адресабилна централа за автоматска дојава на пожар со една или 3 јамки (по потреба 
јамката може да се подели на три помали јамки) за поврзување на max. 250 
адресабилни ПП елементи. LCD екран за испис на пораки и настани и LED 
сигнализација. Можност за поврзување на max. 8 репетитори тип FC500REP и 7 
FC503/506 централи, вграден PSTN комуникатор за оддалечен мониторинг, меморија 
за 4000 настани, 32 софтверски зони, 2 транзисторски излези, 4 мултифункциски 
интерфејси за принтер, NAC програмбилен излез, помошен излез, излез за грешка, 
RS232/485 и USB интерфејси за поврзување на PC и во мрежа. 

Адресабилна централа за автоматска дојава на пожар со две или 6 јамки (по потреба 
јамката може да се подели на шест помали јамки) за поврзување на max. 500 
адресабилни ПП елементи. LCD екран за испис на пораки и настани и LED 
сигнализација. Можност за поврзување на max. 8 репетитори тип FC500REP и 7 

6 централи, вграден PSTN комуникатор за оддалечен мониторинг, меморија 
за 4000 настани, 32 софтверски зони, 2 транзисторски излези, 4 мултифункциски 
интерфејси, NAC програмбилен излез, помошен излез, излез за грешка, RS232/485 и 
USB интерфејси за поврзување на PC и во мрежа. 
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ЦЕНА 
 

2.620ден 

 
3.690ден 

 
2.545ден 

ЦЕНА 

Адресабилна ПП централа за автоматска дојава на пожар со една јамка за поврзување 
елементи. LCD екран за испис на пораки и настани и LED 

сигнализација. Можност за поврзување на max. 4 репетитори FC500REP, вграден PSTN 
комуникатор, меморија за 4000 настани, 32 софтверски зони, 2 транзисторски излези, 

н излез, алармен излез, излез за грешка, 

 
34.530ден 

Адресабилна ПП централа за автоматска дојава на пожар со една јамка за поврзување 
испис на пораки и настани и LED 

сигнализација. Можност за поврзување на max. 4 репетитори FC500REP, вграден PSTN 
комуникатор, меморија за 4000 настани, 32 софтверски зони, 2 транзисторски излези, 

излез за грешка, 

 
44.600ден 

Адресабилна централа за автоматска дојава на пожар со една или 3 јамки (по потреба 

сигнализација. Можност за поврзување на max. 8 репетитори тип FC500REP и 7 
FC503/506 централи, вграден PSTN комуникатор за оддалечен мониторинг, меморија 

они, 2 транзисторски излези, 4 мултифункциски 
интерфејси за принтер, NAC програмбилен излез, помошен излез, излез за грешка, 

 
54.150ден 

две или 6 јамки (по потреба 

сигнализација. Можност за поврзување на max. 8 репетитори тип FC500REP и 7 
6 централи, вграден PSTN комуникатор за оддалечен мониторинг, меморија 

за 4000 настани, 32 софтверски зони, 2 транзисторски излези, 4 мултифункциски 
интерфејси, NAC програмбилен излез, помошен излез, излез за грешка, RS232/485 и 

 
76.000ден 



 

                                                                                                                             

 

FC500REP 
Паралелен индикатор-команден панел со тастери, LED сигнализација и LCD екран за 
паралелен надзор и контрола на ПП централа. RS485 комуникација со централата со 
max. 1200 m оддалеченост од централата.

 

FC500IP3 
IP модул за поврзување на ПП централи FC501 и FC503/506 со LAN мрежа за 
оддалечен мониторинг, контрола и инсталација. DHCP или мануелно конфигурирање; 
128-bit AES encryption. 

 

 

Console Software v3.00
Софтверски пакет за едноставно и брзо конфигурирање, програмирање и мониторинг 
на PP со FC500 централи, калкулација на озичување и димензионирање на аку. 
Батерии, графички приказ на уредите 
опремата и настаните на графицки приказ на објектот со опремата со WIndows 
interfajs Graphic Maps 
 

Адресабилни Централи од FC
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ

 
 

FC702S 
Адресабилна централа за автоматска дојава на пожар со една HD (high power) јамка
за поврзување на max. 250 адресабилни ПП елементи, при што HD јамката може да се 
подели на две SP (shared power) јамки за по 125 елементи на една SP јамка. 
Овозможува поголема флексибилност при креирање на системот. Опремена со 
целосно програмбилен 8.4" T
капацитет за 17 Ah батерии, куќиште со IP30 заштита, 230 V напојување; усогласена со 
EN50130-4 и EN61000-6-3. 

 
 
 
 

FC718D 
Адресабилна централа за автоматска детекција и дојава на пожар 
power) јамки кои можат да се прошират до четири HD јамки за поврзување на max. 
1.000 адресабилни ПП елементи. Секоја HD јамка може да се подели на две SP (shared 
power) јамки, со што со една централа се добиваат до 8 SP јамки (секоја за 125
адресабилни ПП елементи) 
Целосно програмбилен 8.4" TFT дисплеј во боја осетлив на допир, вграден напојувач 
до 240 W, можност за мрежно поврзување до 99 централи во еден систем со опција 
PN/800 картичка, капацитет за 38 Ah батерии, куќиште со IP30 заштита, 230 V; 
EN50130-4 и EN61000-6-3. 

 
 
 

FC1DS 
Мрежен паралелен репетитор за централи тип FC718D.

 

 

                                                                                                                                                                                     

команден панел со тастери, LED сигнализација и LCD екран за 
паралелен надзор и контрола на ПП централа. RS485 комуникација со централата со 
max. 1200 m оддалеченост од централата. 

IP модул за поврзување на ПП централи FC501 и FC503/506 со LAN мрежа за 
оддалечен мониторинг, контрола и инсталација. DHCP или мануелно конфигурирање; 

Console Software v3.00 
Софтверски пакет за едноставно и брзо конфигурирање, програмирање и мониторинг 

централи, калкулација на озичување и димензионирање на аку. 
Батерии, графички приказ на уредите - опремата и визуелизација во реално време на 

на графицки приказ на објектот со опремата со WIndows 

Адресабилни Централи од FC700 серија 
КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ 

Адресабилна централа за автоматска дојава на пожар со една HD (high power) јамка
за поврзување на max. 250 адресабилни ПП елементи, при што HD јамката може да се 
подели на две SP (shared power) јамки за по 125 елементи на една SP јамка. 
Овозможува поголема флексибилност при креирање на системот. Опремена со 
целосно програмбилен 8.4" TFT дисплеј во боја осетлив на допир, повеќе до 240 зони, 
капацитет за 17 Ah батерии, куќиште со IP30 заштита, 230 V напојување; усогласена со 

 

Адресабилна централа за автоматска детекција и дојава на пожар со две HD (high 
power) јамки кои можат да се прошират до четири HD јамки за поврзување на max. 
1.000 адресабилни ПП елементи. Секоја HD јамка може да се подели на две SP (shared 
power) јамки, со што со една централа се добиваат до 8 SP јамки (секоја за 125 
адресабилни ПП елементи) — поголема флексибилност при креирање на системи. 
Целосно програмбилен 8.4" TFT дисплеј во боја осетлив на допир, вграден напојувач 
до 240 W, можност за мрежно поврзување до 99 централи во еден систем со опција 

пацитет за 38 Ah батерии, куќиште со IP30 заштита, 230 V; 
 

Мрежен паралелен репетитор за централи тип FC718D. 
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команден панел со тастери, LED сигнализација и LCD екран за 
паралелен надзор и контрола на ПП централа. RS485 комуникација со централата со 

 
25.600ден 

оддалечен мониторинг, контрола и инсталација. DHCP или мануелно конфигурирање; 

 

20.190ден 

Софтверски пакет за едноставно и брзо конфигурирање, програмирање и мониторинг 
централи, калкулација на озичување и димензионирање на аку. 

опремата и визуелизација во реално време на 
на графицки приказ на објектот со опремата со WIndows 

 
Free 

ЦЕНА 

Адресабилна централа за автоматска дојава на пожар со една HD (high power) јамка 
за поврзување на max. 250 адресабилни ПП елементи, при што HD јамката може да се 

Овозможува поголема флексибилност при креирање на системот. Опремена со 
FT дисплеј во боја осетлив на допир, повеќе до 240 зони, 

капацитет за 17 Ah батерии, куќиште со IP30 заштита, 230 V напојување; усогласена со 

 
141.500ден 

со две HD (high 
power) јамки кои можат да се прошират до четири HD јамки за поврзување на max. 
1.000 адресабилни ПП елементи. Секоја HD јамка може да се подели на две SP (shared 

поголема флексибилност при креирање на системи. 
Целосно програмбилен 8.4" TFT дисплеј во боја осетлив на допир, вграден напојувач 
до 240 W, можност за мрежно поврзување до 99 централи во еден систем со опција 

 
172.300ден 

 
73.500ден 
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Адресабилни Системи 
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ ЦЕНА 

 
 
 

PLX800 
Картичка за проширување за FC708D со две HD јамки односно четири SP јамки 

 
74.400ден 

 
PNI800 
Картичка за мрежно поврзување на 99 централи тип FC718D 

 
0ден 

Адресабилни Модули 
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ ЦЕНА 

 
FC410RIM 
Адресабилен излезен релеен модул 

 

3.900ден 

 

FC410MINI 
Адресабилен влезен модул со еден влез 

 

3.550ден 

 
FC410CIM 
Адресабилен влезен модул со два влеза 

 

4.100ден 

 
FC410SIO 
Адресабилен влезен модул со два влеза 

 

6.365ден 

 

FC410MIO 
Адресабилен влезно/излезен модул со 3 влеза и 4 излеза 

 

11.120ден 

Адресабилни Детектори и Рачни Јавувачи 
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ ЦЕНА 

 

FC460P 
Адресабилен димнооптички јавувач на пожар 

 

2.050ден 

 

FC460H 
Адресабилен термички јавувач на пожар 

 

2.010ден 

 

FC460PH 
Адресабилен мултисензорски јавувач на пожар (димнооптички + термички)  

 

3.870ден 

 

FC460PC 
Адресабилен мултисензорски јавувач на пожар (димнооптички + термички + јаглерод 
моноксид) 

 

7.860ден 

 

4B 
4" основа за конвенционални и адресабилни ПП детектори 

 

225ден 

 

4B-I 
4" основа со вграден изолатор на куса врска за адресабилни ПП детектори 

 

855ден 



 

                                                                                                                             

 

FC420CP-I + FC320CPB
Адресабилен рачен јавувач на пожар, комплет со основа за внатрешна монтажа

 

FC421CP 
Адресабилен рачен јавувач за надворешна монтажа со IP67 заштита, 
изолатор на куса врска 

Адресабилни Сирени и Фле
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ

 

FC440SB 
Сирена вградена во подножје за детектор со избор на 15 тонови со 4 нивоа на јачина, 
вграден изолатор од куса врска

 FC440AIB 
Сирена со флешер вградена во подножје за детектор со избор на 15 тонови со 4 нивоа 
на јачина, вграден изолатор од куса врска

 
FC440SR 
Адресабилна ПП сирена 

 

FC440SR 
Адресибилна ПП Сирена со вграден флешер

Адресабилни Сирени и Фле
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ

 

FC490ST 
Програматор – задавање и отчитување на адреси на ПП детектори, модули, рачни 
јавувачи итн... 

Цените се крајни
Цените се 

Гаранција на производите е 
МАКСИПРИНТ го задржува правото на промена на цените без претходна најава.

                                                                                                                                                                                     

I + FC320CPB 
Адресабилен рачен јавувач на пожар, комплет со основа за внатрешна монтажа

Адресабилен рачен јавувач за надворешна монтажа со IP67 заштита, вграден 

Адресабилни Сирени и Флешери 
КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ 

Сирена вградена во подножје за детектор со избор на 15 тонови со 4 нивоа на јачина, 
вграден изолатор од куса врска 

Сирена со флешер вградена во подножје за детектор со избор на 15 тонови со 4 нивоа 
на јачина, вграден изолатор од куса врска 

Адресибилна ПП Сирена со вграден флешер 

Адресабилни Сирени и Флешери 
КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ 

задавање и отчитување на адреси на ПП детектори, модули, рачни 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

крајни и истите важат за крајни корисници. 
Цените се претставени со пресметан ДДВ18% . 

Гаранција на производите е 12  месеци. 
МАКСИПРИНТ го задржува правото на промена на цените без претходна најава.
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Адресабилен рачен јавувач на пожар, комплет со основа за внатрешна монтажа  

 

3.290ден 
 

18.580ден 

ЦЕНА 

Сирена вградена во подножје за детектор со избор на 15 тонови со 4 нивоа на јачина, 

 
4.025ден 

Сирена со флешер вградена во подножје за детектор со избор на 15 тонови со 4 нивоа 

 

5.925ден 

 
6.035ден 

 
10.900ден 

ЦЕНА 

задавање и отчитување на адреси на ПП детектори, модули, рачни 

 

24.150ден 

 

МАКСИПРИНТ го задржува правото на промена на цените без претходна најава. 


